

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 427,440.-บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10 สายบ้านธาตุทอง – ตาดรินทองต่อจากของเดิม โดยการทำพื้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 236 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,180 ตร.ม. พร้อมงานตีเส้นจราจร จำนวน 88.30 ตร.ม. ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 427,440.-บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 3 แผ่น

- | | |
|------------------------|--------------|
| 4.1 แบบ ปร. 4 | จำนวน 1 แผ่น |
| 4.2 แบบ ปร. 5 | จำนวน 1 แผ่น |
| 4.3 รายงานสรุปราคากลาง | จำนวน 1 แผ่น |

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 จ.อ. สุภาพ ประทีปเมือง
- 6.2 นางสาวเสาวณี ชนะพาล
- 6.3 นายนพดล จานชมภู



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ที่ ชย 72603/

วันที่ 8 ธันวาคม 2558

เรื่อง รายงานสรุปการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 778 / 2558 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2558 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10 งบประมาณทั้งสิ้น 427,440.-บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10 สายบ้านธาตุทอง - ตาดรินทองต่อจากของเดิม โดยการทำพื้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ยาว 236 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,180 ตร.ม. พร้อมงานตีเส้นจราจร จำนวน 88.30 ตร.ม. ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ราคากลางของทางราชการ 427,440.-บาท (สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ) จ.อ. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุภาพ ประทีปเมือง)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเสาวณี ชนะพาล)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพนพล จานชมภู)

- เห็นชอบ / ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย
ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

- อนุมัติ / ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

น/งานทาง

แบบ ปร.5

การ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านธาตุทอง หมู่ที่10 (สายบ้านธาตุทอง-ตาดรินทองต่อจากของเดิม)
 ริมงาน โดยการปูพื้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง5.00 เมตร ยาว236 เมตร หน้า0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า1,180 ตรม.
 พร้อมตีเส้นจราจรจำนวน 88.30 ตร.ม. ตามแบบเทศบาลกำหนด ป้ายโครงการฯ1ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุทอง หมู่ที่ 10 แบบเลขที่.....แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคากลาง วันที่เดือน.....พ.ศ.

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	317,576	1.3365	424,440	
2	งานอาคาร	-	1.2726	-	
3	งานชลประทาน	-	1.3260	-	
4	งานสะพาน	-	1.2509	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
5	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด	3,000	-	3,000	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			427,440	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทองที่ ๓๗๘ /2558 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 4 ธันวาคม 58

ลงชื่อ.จ.อ.....

(สุภาพ ประทีปเมือง)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวเสาวณี ชนะพาล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายพนพล จานชมภู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน/งานทาง

แบบ ป.ร.4 แด

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านธาตุทอง หมู่ที่10(สายบ้านธาตุทอง-ตาตรีนทองต่อจากของเดิม)
ปริมาณงาน โดยการปูพื้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง5.00 เมตรยาว236 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า1,180 ตรม.พร้อมตีเส้นจราจรจำนวน 88.30 ตร.ม.

ตามแบบเทศบาลกำหนด ป้ายโครงการรา1ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านธาตุ หมู่ที่ 1

แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภออุ้มผาง จังหวัดตาก

คำนวณราคาโดย นายพนตล จานชมภู วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งาน Tack Coat และซ่อมผิวทาง	1,180	ตร.ม.	13	15,340	-	-	15,340	
2	ปูผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4มม.	1,180	ลบ.ม.	237.65	280,427	-	-	280,427	
3	งานสีเทอร์โมพลาสติก	88.30	ลบ.ม.	246.99	21,809	-	-	21,809	
รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ								317,576	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายพนตล จานชมภู)